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LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, nimi ja tunnus

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Maaparandussüsteemi maa-ala

Geoloogiline puurauk

Geoloogiline kaevand*

sel juhul näidatud nii kaevandi kui puuraugu number.

on näidatud vaid kaevandi tingmärki. Uuringupunkti nimes on

* Seal, kus kaevandi kohale on hiljem ka puurauk rajatud, 

Mııtkava:

Tellija:
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Töö nr 23117

Kinnitas 12.06.2023

Koostatud:Joonestas

11312 Tallinn

Jalgpalli tn 21 

MARINA MINERALS OÜ

Tınis Kattel

KORJUSM˜E III LIIVAKARJ˜˜R

Pılva maakond, Kanepi vald

Koostas

Formaat A1

jätkub uuringupunkt nılva jalamil.

Nılvapuhastuste juures ei ole lamamite kırguseid antud, sest sisuliselt

* Tärniga tähistatud kırguseid ei ole lamami mudeldamisel kasutatud

liivakarjäär

Korjusmäe III 

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Tauri Pıldema

Tauri Pıldema

M˜EERALDISE PLAAN

aT- aktiivne tarbevaru

aR - aktiivne reservvaru

Ploki piir ja number

(Ülemine kattub mäeeraldise piiriga)

Kaevandamis jäetava nılva alumine piir

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja selle number

Teenindusmaa piir, piiripunkt ja selle nr

85603:002:0532
Korjusmäe

0 50 m

132

131.0

1:1000
  E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee

Kaardileht nr 5423 (Kanepi)
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Geoloogilise läbilıike joon

Maapinna reljeefi samakırgusjoon, abs m

6. Puude kırguse ja läbimııdu info pärineb Metsaportaalist.

5. Asendiskeemi aluseks on Maa-ameti pıhikaart. 

4. Kitsenduste ja maardla andmed laetud alla Maa-ameti geoportaalist 01.06.2023. a.

3. Katastriüksuse piirid laetud alla Maa-ameti geoportaalist 01.06.2023. a.

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

Koordinaadid

X Y

Mäeeraldise pindala 5.58 ha

6435072.52

6435023.06

6434946.66

6434782.30

6434996.66

6435097.15

660562.80

660526.86

660420.56

660609.55

660771.39

660626.03
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 M˜EERALDISE PIIRIANDMED 

Koordinaadid

X Y

Teenindusmaa pindala 7.45 ha

6435105.53

6435051.78

6434973.63

6434782.30

6435028.61

6435142.13

660537.34

660498.29

660389.55

660609.55

660795.51

660631.31

6

5

4

3

2

1

nr

punkti

Piiri-
 

TEENINDUSMAA PIIRIANDMED 

Joonmııtkava:

Mäeeraldise lamami samakırgusjoon, abs m
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